
Id: ORDQU-UDZKX-UYWVU-JEDRW-GRDMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/136/2011
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 22 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania za użytki ekologiczne gruntów Nadleśnictwa Barlinek. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151. 
1220; zm. Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 76 poz. 489, Nr 119 poz. 804) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/825/2008 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia 
użytków ekologicznych gruntów Nadleśnictwa Barlinek (Dz. Urz. Woj. Zach. 2010 r. Nr 15, poz. 324) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustanawia się użytki ekologiczne (bagna i pastwiska) o łącznej 
powierzchni 25,18 ha położone na terenie gminy Barlinek w obrębach ewidencyjnych Okunie i Moczydło, na 
gruntach Nadleśnictwa Barlinek. Użytek w obrębie ewidencyjnym Moczydło nazwany zostaje ‘’Suchar 
rosiczkowy’’; 

2) załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz użytków ekologicznych na terenie gminy Barlinek w obrębach 
ewidencyjnych Okunie i Moczydło, na gruntach Nadleśnictwa Barlinek” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Obręb 
ewidencyjny

Nr działki 
ewidencyjnej

Lokalizacja wydzielenia 
leśnego

Powierzchnia 
w ha Opis Nr 

mapy Nazwa

1 Okunie 70/1 70d 1,44 bagno A -
2 Okunie 71/1 71a 1,90 bagno A -
3 Okunie 46/2 46g 0,89 bagno B -
4 Okunie 46/2 46d 1,25 bagno B -
5 Okunie 422 47n 0,37 bagno B -
6 Okunie 422 47w 1,01 bagno B -

7 Moczydło 547 547f 1,54 bagno C "Suchar 
rosiczkowy"

8 Moczydło 548 548d 1,46 bagno C "Suchar 
rosiczkowy"

9 Okunie 82/2 82m 3,21 pastwisko D -
10 Okunie 83/2 83m,I 3,52 pastwisko E -
11 Okunie 117 117g 2,38 pastwisko F -
12 Okunie 115/1 115d 3,26 pastwisko G -
13 Okunie 116/1 116j,h 2,95 pastwisko H -

- Granice użytków ekologicznych na terenie gminy Barlinek w obrębach ewidencyjnych Okunie i Moczydło, 
na gruntach Nadleśnictwa Barlinek 

A. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 70d i 71a; 

B. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 46g, 46d, 47n, 47w; 

C. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 547f i 548d; 

D. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 82m; 

E. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 83m,l; 



Id: ORDQU-UDZKX-UYWVU-JEDRW-GRDMZ. Podpisany Strona 2

F. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 117g; 

G. mapa - granice użytków ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 115d 

3) Załącznik nr 7 do uchwały „Wykaz użytków ekologicznych na terenie gminy Barlinek w obrębach 
ewidencyjnych Okunie i Moczydło, na gruntach Nadleśnictwa Barlinek” Mapa F - granice użytków 
ekologicznych - wydzielenie leśne (oddział) 117g; otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/136/2011

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały Nr IX 136 2011 

Zalacznik1.pdf

